

## Úlovky členov MO SRZ Púchov kaprových revíroch v roku 2021

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-2520-1-1 - Nosicko-Kočkovský kanál						Návštevnosť: 3 597	
1	Kapor	350	849,36	3 397,44	2,43	9,71	4,00
3	Pleskáč vysoký	123	98,00	294,00	0,80	2,39	3,00
4	Jalec hlavatý	4	3,90	11,70	0,98	2,93	3,00
6	Mrena severná	6	11,70	58,50	1,95	9,75	5,00
7	Nosáľ	54	24,85	99,40	0,46	1,84	4,00
8	Karas	3	2,40	2,40	0,80	0,80	1,00
9	Boleň	8	14,90	74,50	1,86	9,31	5,00
12	Šťuka	8	19,30	173,70	2,41	21,71	9,00
13	Zubáč veľkoústý	121	256,26	3 331,38	2,12	27,53	13,00
14	Sumec	4	55,00	385,00	13,75	96,25	7,00
15	Ostriež	1	0,55	2,75	0,55	2,75	5,00
16	Úhor	4	2,90	31,90	0,73	7,98	11,00
17	Mieň	7	3,10	15,50	0,44	2,21	5,00
20	Pstruh dúhový	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00
26	Ostatné ryby	181	12,83	12,83	0,07	0,07	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>875</b>	<b>1 355,55</b>	<b>7 893,50</b>	<b>1,99</b>	<b>13,18</b>	
3-4030-1-1 - Štrkoviská Horenická Hôrka						Návštevnosť: 4 825	
1	Kapor	1 260	3 247,70	12 990,80	2,58	10,31	4,00
3	Pleskáč vysoký	28	15,85	47,55	0,57	1,70	3,00
8	Karas	21	22,85	22,85	1,09	1,09	1,00
10	Amur biely	3	23,00	92,00	7,67	30,67	4,00
12	Šťuka	10	20,48	184,32	2,05	18,43	9,00
13	Zubáč veľkoústý	14	31,21	405,73	2,23	28,98	13,00

16	Úhor	36	25,83	284,13	0,72	7,89	11,00
20	Pstruh dúhový	5	2,00	10,00	0,40	2,00	5,00
26	Ostatné ryby	110	3,15	3,15	0,03	0,03	1,00
27	Pleskáč - ostatné	11	2,30	6,90	0,21	0,63	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 498</b>	<b>3 394,37</b>	<b>14 047,43</b>	<b>1,75</b>	<b>10,17</b>	

3-4040-1-1 - Štrkoviská Lednické Rovne

Návštevnosť: 515

1	Kapor	64	140,58	562,32	2,20	8,79	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	1,00	3,00	0,50	1,50	3,00
8	Karas	5	2,00	2,00	0,40	0,40	1,00
12	Šťuka	14	29,90	269,10	2,14	19,22	9,00
13	Zubáč veľkousty	6	10,59	137,67	1,77	22,95	13,00
15	Ostriež	2	0,60	3,00	0,30	1,50	5,00
16	Úhor	6	4,63	50,93	0,77	8,49	11,00
26	Ostatné ryby	214	6,20	6,20	0,03	0,03	1,00
27	Pleskáč - ostatné	1	0,20	0,60	0,20	0,60	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>314</b>	<b>195,70</b>	<b>1 034,82</b>	<b>0,92</b>	<b>7,05</b>	

3-4161-1-1 - Štrkovisko Odháňky

Návštevnosť: 2 026

1	Kapor	353	808,38	3 233,52	2,29	9,16	4,00
8	Karas	4	1,75	1,75	0,44	0,44	1,00
9	Boleň	1	3,00	15,00	3,00	15,00	5,00
12	Šťuka	12	20,59	185,31	1,72	15,44	9,00
13	Zubáč veľkousty	2	4,80	62,40	2,40	31,20	13,00
15	Ostriež	49	6,00	30,00	0,12	0,61	5,00
17	Mieň	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00
26	Ostatné ryby	192	3,90	3,90	0,02	0,02	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>614</b>	<b>848,92</b>	<b>3 534,38</b>	<b>1,31</b>	<b>9,30</b>	

3-4171-1-1 - Štrkovisko Pod železničným mostom

Návštevnosť: 492

1	Kapor	107	229,15	916,60	2,14	8,57	4,00
8	Karas	3	1,50	1,50	0,50	0,50	1,00
14	Sumec	1	13,00	91,00	13,00	91,00	7,00

16	Úhor	3	3,60	39,60	1,20	13,20	11,00
26	Ostatné ryby	10	0,50	0,50	0,05	0,05	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>124</b>	<b>247,75</b>	<b>1 049,20</b>	<b>3,38</b>	<b>22,66</b>	

3-4580-2-1 - Váh č.10

Návštevnosť: 12 740

1	Kapor	1 435	3 668,75	14 675,00	2,56	10,23	4,00
2	Lieň	38	48,86	342,02	1,29	9,00	7,00
3	Pleskáč vysoký	285	232,78	698,34	0,82	2,45	3,00
4	Jalec hlavatý	26	24,98	74,94	0,96	2,88	3,00
5	Podustva	3	2,70	10,80	0,90	3,60	4,00
6	Mrena severná	15	26,90	134,50	1,79	8,97	5,00
7	Nosáľ	62	25,33	101,32	0,41	1,63	4,00
8	Karas	38	11,00	11,00	0,29	0,29	1,00
9	Boleň	37	67,05	335,25	1,81	9,06	5,00
10	Amur biely	1	6,30	25,20	6,30	25,20	4,00
12	Šťuka	66	155,05	1 395,45	2,35	21,14	9,00
13	Zubáč veľkousty	165	323,96	4 211,48	1,96	25,52	13,00
14	Sumec	22	241,46	1 690,22	10,98	76,83	7,00
15	Ostriež	139	15,24	76,20	0,11	0,55	5,00
16	Úhor	21	17,34	190,74	0,83	9,08	11,00
17	Mieň	7	7,24	36,20	1,03	5,17	5,00
18	Pstruh potočný	33	15,86	206,18	0,48	6,25	13,00
20	Pstruh dúhový	5	2,25	11,25	0,45	2,25	5,00
26	Ostatné ryby	526	17,38	17,38	0,03	0,03	1,00
27	Pleskáč - ostatné	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
28	Jalec - ostatné	3	4,60	13,80	1,53	4,60	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>2 928</b>	<b>4 916,03</b>	<b>24 260,27</b>	<b>1,80</b>	<b>10,84</b>	

3-5020-1-1 - VN Dolné Kočkovce - Balaton

Návštevnosť: 736

1	Kapor	266	661,63	2 646,52	2,49	9,95	4,00
26	Ostatné	88	14,16	14,16	0,16	0,16	1,00

	ryby						
	<b>SPOLU</b>	<b>354</b>	<b>675,79</b>	<b>2 660,68</b>	<b>1,32</b>	<b>5,06</b>	
3-5070-1-1 - VN Ihrište				Návštevnosť: 3 216			
1	Kapor	956	2 740,10	10 960,40	2,87	11,46	4,00
2	Lieň	2	2,40	16,80	1,20	8,40	7,00
3	Pleskáč vysoký	9	5,34	16,02	0,59	1,78	3,00
10	Amur biely	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
12	Šťuka	9	18,05	162,45	2,01	18,05	9,00
13	Zubáč veľkouсты	8	14,75	191,75	1,84	23,97	13,00
15	Ostriež	3	1,00	5,00	0,33	1,67	5,00
16	Úhor	3	1,90	20,90	0,63	6,97	11,00
18	Pstruh potočný	1	0,25	3,25	0,25	3,25	13,00
20	Pstruh dúhový	1 445	507,52	2 537,60	0,35	1,76	5,00
26	Ostatné ryby	64	4,80	4,80	0,08	0,08	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>2 501</b>	<b>3 299,11</b>	<b>13 930,97</b>	<b>1,20</b>	<b>8,13</b>	